
UỶ BAN NHÂN DÂN 
PHƢỜNG TRƢNG VƢƠNG 

 

Số: 45/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

P. Trưng Vương, ngày 03 tháng 4 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức Lễ giỗ Tổ Hùng Vƣơng 

 phƣờng Trƣng Vƣơng năm 2024 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG TRƢNG VƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ, và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

năm 2019; 

Căn cứ Luật Di sản văn hoá và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Di 

sản văn hoá số 32/2009/QH12, ngày 18/6/2009; Thông tư 110/2018/NĐ-CP ngày 

29/8/2018 của Chính phủ quy định về quản lý và tổ chức lễ hội; 

Căn cứ Quyết định số 48/2014/QĐ-UBND ngày 11/11/2014 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên về việc ban hành Quy chế quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị di tích 

lịch sử văn hoá, danh lam thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; 

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-UBND ngày 02/4/2024 của UBND phường Trưng 

Vương về việc tổ chức Lễ giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024; 

Theo đề nghị của bộ phận Văn hoá - Xã hội phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lễ giỗ Tổ Hùng Vương, phường Trưng 

Vương năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau: 

 

1 Bà Nguyễn Thị Phương Thảo, Phó Chủ tịch UBND phường - Trưởng ban 

2 Bà La Thị Thanh Loan, Chủ tịch UBMTTQ phường - Phó ban TT 

3 Ông Phạm Trần Đang, Phó Ban Quản lý Đình - Phó ban 

4 Ông Nguyễn Minh Tuấn, Trưởng Công an phường - Uỷ viên 

5 Ông Đào Hoàng Phương, Phó Chủ tịch UBND phường - Uỷ viên 



2 

 

6 Ông Ngô Sơn Hà, Chủ tịch Hội CCB phường - Uỷ viên 

7 Bà Lê Thị Tuyết Lan, Chủ tịch Hội Phụ nữ phường - Uỷ viên 

8 Bà Nguyễn Hồng Hạnh, Chủ tịch Hội Nông dân phường - Uỷ viên 

9 Bà Nguyễn Thị Hạnh, Bí thư Đoàn phường - Uỷ viên 

10 Bà Nguyễn Thị Lan Hương, Công chức Văn phòng - Uỷ viên 

11 Ông Vũ Duy Thông, Công chức Văn phòng - Uỷ viên 

12 Ông Dương Hoài Bắc, Chỉ huy trưởng Quân sự - Uỷ viên 

13 Bà Nguyễn Thị Thuý, Công chức Văn hoá-Xã hội - Uỷ viên 

14 Bà Lương Thị Thu Hà, Công chức Văn hoá-Xã hội - Uỷ viên 

15 Bà Mai Thị Hảo, Công chức Kế toán ngân sách phường - Uỷ viên 

16 Ông Lê Văn Thiệp, Công chức Địa chính-Xây dựng - Uỷ viên 

17 Bà Nguyễn Thuỳ Dương, Công chức Tư pháp-Hộ tịch - Uỷ viên 

18 Ông Lương Đức Học, Trưởng Ban bảo vệ dân phố - Uỷ viên 

19 Bà Vũ Thu Hương, Hiệu trưởng trường THCS TV - Uỷ viên 

20 Bà Nguyễn Thanh Mai, Hiệu trưởng trường Tiểu học - Uỷ viên 

21 Bà Tống Thị Hồng Phúc, Hiệu trưởng trường Mầm non - Uỷ viên 

22 Bà Nguyễn Thị Chi, Phụ trách Trạm Y tế phường - Uỷ viên 

23 Ông Dương Huy Khải, Bí thư chi bộ tổ dân phố 4 - Uỷ viên 

24 Ông Đôn Văn Minh, Tổ trưởng tổ dân phố số 4 - Uỷ viên 

25 Ông Ngô Duy Hải, Trưởng ban Công tác mặt trận TDP số 4 - Uỷ viên 

26 Bà Trần Thị Phương Lộc, Chủ nhiệm CLBTD Dưỡng sinh - Uỷ viên 

27 Ông Phạm Hồng Thái, Chủ tịch Hội Người cao tuổi - Uỷ viên 



3 

 

Điều 2. Ban tổ chức Lễ giỗ Tổ Hùng Vương có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch 

và tổ chức triển khai thực hiện Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương theo đúng Luật tín ngưỡng, 

tôn giáo; Thông tư 110/2018/NĐ-CP về quản lý và tổ chức lễ hội; Luật Di sản văn 

hóa và các quy định hiện hành. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.  

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND, bộ phận Văn hoá - Xã hội và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- UBND TPTN; 

- Phòng VHTT TPTN;  

- TT Đảng uỷ; TT HĐND phường; 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Các đơn vị, bộ phận có liên quan; 

- Lưu VP, VH. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đặng Thế Sơn 

 


		2024-04-04T14:30:09+0700
	Việt Nam
	Đặng Thế Sơn<Sondt.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




